Actio cujusdam philosophi greci, qui Stoicorum opinionem refutavit. Duo species timoris a sacra scriptura distinguntur, quas confundiri non debent.

34. Ut autem de suis quoque litteris istorum revincantur ineptiae, qui putant sapientem contristari vel dolere non posse, legant illud quod eorum doctissimus (79) ait: «Nam omnino non dolere, non sine magna mercede (80) contingit, immanitatis in animo, stuporis in corpore (81).» De timore

[79] *Crantor, philos. grec, de nova academia de qua Cicero habuit verba, Tuscul. III. cap. 6. § 12.*

[80] *Merces, tanquam pretium, sic dicitur aliquoties, in malam partem.*

[81] *Cicero ait: Animi duritiam, sicut corporis, quod, quum uritur, non sentit, stuporem potius quam virtutem puto.*